
 

 

YT-85860 - GLEBOGRYZARKA 

 

TOYA S.A. 
AKTUALIZACJA: 19 MARCA 2025 

__________________________________________________________________________________ 

W wyniku ciągłego rozwoju produktów, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian 
konstrukcyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania. 



 

 

Części zamienne 

 

SHAFT (A) 

 

NO INDEKS PART NAME NAZWA  UWAGI 

1 ZY85860-A01 Z-TYPE HANDLE ASSEMBLY RĄCZKA YX7STB-800-18010000  

2 ZY85860-A02 HEXAGON SOCKET CAP SCREWS ŚRUBA GB/T 70.1-2008  

3 ZY85860-A03 SPRING SPRĘŻYNA YX7STB-800-18020000  

4 ZY85860-A04 PLAIN WASHER M12 PODKŁADKA GB/T 97.1-2002  

5 ZY85860-A05 LOCK BUCKLE KLAMRA BLOKUJĄCA YX680-01160000  

6 ZY85860-A06 OUTER SQURE TUBE OF UNIVERSAL WHEEL RURA GÓRNA YX7STB-800-18030000  

7 ZY85860-A07 LEAD SCREW OF UNIVERSAL WHEEL ŚRUBA YX680-01060000  

8 ZY85860-A08 FIXED SQURE SHAFT OF UNIVERSAL WHEEL RURA DOLNA YX7STB-800-18040000  

9 ZY85860-A09 HEXAGON BOLT M12×80 ŚRUBA GB/T 5782-2016  

10 ZY85860-A10 UNIVERSAL WHEEL KOŁO YX7STB-800-18050000  

11 ZY85860-A11 NON-METALLIC EMBED HEXAGON LOCK NUT M12 NAKRĘTKA GB/T 6182-2016  

 

OSŁONA (B) 

 

NO INDEKS PART NAME NAZWA  UWAGI 

1 ZY85860-B01 SHIELDER ASSEMBLY L OSŁONA LEWA YX7STB-800-15000000  

2 ZY85860-B02 MIDDLE SHIELDER ASSEMBLY OSŁONA ŚRODKOWA YX7STB-13000000  



 

 

3 ZY85860-B03 HEXAGON BOLT WITH FLANGE M8×16 ŚRUBA GB/T 5789-1986  

4 ZY85860-B04 SHIELDER ASSEMBLY R OSŁONA PRAWA YX7STB-800-09000000  

5 ZY85860-B05 PLAIN WASHER Φ8.4×Φ16×1.6 PODKŁADKA GB/T 97.1-2002  

6 ZY85860-B06 NON-METALLIC EMBED HEXAGON LOCK NUT M8 NAKRĘTKA GB/T 6182-2010  

7 ZY85860-B07 COTTER PIN ZAWLECZKA GB/T 91-2000  

8 ZY85860-B08 AXIS PIN TRZPIEŃ YX7STB-12000000  

9 ZY85860-B09 REAR SHIELDER ASSEMBLY OSŁONA TYLNA YX7STB-800-14000000  

      

OSTRZE LEWE (C) 

 

NO INDEKS PART NAME NAZWA  UWAGI 

1 ZY85860-C01 BLADE SUPPORT ASSEMBLY WSPORNIK OSTRZY YX7STB-800-03010000  

2 ZY85860-C02 BLADE L OSTRZE LEWE YX202-100100  

3 ZY85860-C03 FULL THREAD HEXAGON BOLT ŚRUBA GB/T 5783-2000  

4 ZY85860-C04 STANDARD ELASTIC WASHER PODKŁADKA GB/T 93-1987  

5 ZY85860-C05 NON-METALLIC EMBED HEXAGON LOCK NUT M10 NAKRĘTKA GB/T 6182-2010  

      

OSTRZE PRAWE (D) 

 

NO INDEKS PART NAME NAZWA  UWAGI 

1 ZY85860-D01 BLADE SUPPORT ASSEMBLY WSPORNIK OSTRZY YX7STB-800-03010000  

2 ZY85860-D02 BLADE R OSTRZE PRAWE YX202-100200  

3 ZY85860-D03 FULL THREAD HEXAGON BOLT ŚRUBA GB/T 5783-2000  

4 ZY85860-D04 STANDARD ELASTIC WASHER PODKŁADKA GB/T 93-1987  

5 ZY85860-D05 NON-METALLIC EMBED HEXAGON LOCK NUT M10 NAKRĘTKA GB/T 6182-2010  

  



 

 

PRZEKŁADNIA I OSTRZA (E) 

 

NO INDEKS PART NAME NAZWA  UWAGI 

1 ZY85860-E01 FULL THREAD HEXAGON BOLT ŚRUBA GB/T 5783-2000  

2 ZY85860-E02 NON-METALLIC EMBED HEXAGON LOCK NUT M8 NAKRĘTKA GB/T 6182-2010  

3 ZY85860-E03 PLAIN WASHER Φ8.4×Φ16×1.6 PODKŁADKA GB/T 97.1-2002  

4 ZY85860-E04 TILLING DEPTH ADJUST ASSEMBLY REGULACJA GŁĘBOKOŚCI YX7STB-01030000  

5 ZY85860-E05 HEXAGON BOLT M8×30 ŚRUBA GB/T 5789-1986  

6 ZY85860-E06 SHIELDER SUPPORT CHIP WSPORNIK YX7STB-06000000  

7 ZY85860-E07 GEAR BOX ASSEMBLY PRZEKŁADNIA KOMPLETNA YX7STB-800-01000000  

8 ZY85860-E08 WOODRUFF KEY 5×9×22 KLIN GB/T 1099.1-2003  

9 ZY85860-E09 SEAT OF BLADE SUPPORT GNIAZDO OSTRZY YX7STB-04000000  

10 ZY85860-E10 PLAIN WASHER Φ17×Φ30×2 PODKŁADKA GB/T 97.1-2002  

11 ZY85860-E11 NON-METALLIC EMBED HEXAGON LOCK NUT M16 NAKRĘTKA GB/T 6182-2010  

12 ZY85860-E12 BLADE ASSEMBLY R OSTRZE KOMPLETNE PRAWE YX7STB-800-03000000  

13 ZY85860-E13 BLADE ASSEMBLY L OSTRZE KOMPLETNE LEWE YX7STB-800-05000000  

  



 

 

PRZEKŁADNIA (F) 

 

NO INDEKS PART NAME NAZWA  UWAGI 

1 ZY85860-F01 FULL THREAD HEXAGON BOLT M8X20 ŚRUBA GB/T 5783-2000  

2 ZY85860-F02 ELASTIC WASHER M8 PODKŁADKA GB/T 93-1987  

3 ZY85860-F03 END CAP CONNECTOR OF GEAR BOX ZŁĄCZE PRZEKŁADNI YX7STB-800-01010000  

4 ZY85860-F04 GEAR BOX FRONT SEALING WASHER USZCZELKA YX7SX-04090000  

5 ZY85860-F05 MAIN SHAFT WAŁ GŁÓWNY YX7STB-01020000  

6 ZY85860-F06 DEEP GROOVE BEARING 3204-2RS ŁOŻYSKO 3204 2RS GB/T 276-2013  

7 ZY85860-F07 PLUG GASKET USZCZELKA JB982-77  

8 ZY85860-F08 OUT HEXAGONAL PLUG ZATYCZKA JB/ZQ 4450-2006  

9 ZY85860-F09 SKELETON OIL SEAL 25×35×7 USZCZELKA OLEJOWA GB/T 13871.1-2007  

10 ZY85860-F10 GEAR BOX OBUDOWA PRZEKŁADNI YX7SX-01010000  

11 ZY85860-F11 DEEP GROOVE BEARING 3204-2RS ŁOŻYSKO 3204 2RS GB/T 276-2013  

12 ZY85860-F09 SKELETON OIL SEAL 25×35×7 USZCZELKA OLEJOWA GB/T 13871.1-2007  

13 ZY85860-F13 THREE PLOW CONNECTOR 28×42×7 ZŁĄCZE YX7SX-01010500  

14 ZY85860-F14 O-RING SEAL O-RING GB/T 3452.1-2005  

15 ZY85860-F15 PLAIN WASHER M8 PODKŁADKA GB/T 96.1-2002  

16 ZY85860-F16 HEXAGON BOLT M8X25 ŚRUBA GB/T 5783-2000  

17 ZY85860-F17 OUTPUT SHAFT WAŁ ZEWNĘTRZNY YX7SX-04050000  

18 ZY85860-F18 BEVEL GEAR KOŁO ZĘBATE YX7SX-04030000  

19 ZY85860-F19 GASKET FOR BEVEL GEAR USZCZELKA YX7SX-04100000  

20 ZY85860-F20 DEEP GROOVE BEARING 6205-2RS ŁOŻYSKO 6205 2RS GB/T 276-2013  

21 ZY85860-F21 SEALING WASHER FOR GEAR BOX SICE COVER USZCZELKA YX7SX-04060000  

22 ZY85860-F22 SIDE COVER OF GEAR BOX POKRYWA YX7SX-04040000  

  



 

 

ZESTAWY (G) 

 

NO INDEKS PART NAME NAZWA  UWAGI 

1 ZY85860-G01 TILLER BLADE ASSEMBLY ZESPÓŁ OSTRZY YX7STB-800-17000000  

2 ZY85860-G02 HEXAGON BOLT M12×80 ŚRUBA GB/T 5782-2016  

3 ZY85860-G03 COMPLETE SHIELDER ASSEMBLY ZESTAW OSŁON YX7STB-800-16000000  

4 ZY85860-G04 PLAIN WASHER Φ8.4×Φ16×1.6 PODKŁADKA GB/T 97.1-2002  

5 ZY85860-G05 NON-METALLIC EMBED HEXAGON LOCK NUT M8 NAKRĘTKA GB/T 6182-2010  

6 ZY85860-G06 LIMIT PIN TRZPIEŃ YX7STB-10000000  

7 ZY85860-G07 PLAIN WASHER Φ10.5×Φ20×1.6 PODKŁADKA GB/T 848-2002  

8 ZY85860-G08 RETURN SPRING N11× 12 SPRĘŻYNA YX7STB-11000000  

9 ZY85860-G09 ELASTIC RETAINING RING (FOR SHAFT) PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCY GB/T 896-1986  

10 ZY85860-G10 HEXAGON BOLT WITH FLANGE M8×25 ŚRUBA GB/T 5789-1986  

11 ZY85860-G11 HANDLE BAR PLASTIC COVER OSŁONA YX7STB-08000000  

12 ZY85860-G12 ADJUST HANDLE BAR DRĄŻEK REGULACJI YX7STB-07000000  

13 ZY85860-G13 PLAIN WASHER Φ12×Φ24×2 PODKŁADKA GB/T 97.1-2002  

14 ZY85860-G14 NON-METALLIC EMBED HEXAGON LOCK NUT M12 NAKRĘTKA GB/T 6182-2016  

15 ZY85860-G15 UNIVERSAL WHEEL ASSEMBLY KOŁO KOMPLETNE YX7STB-800-18000000  

16 ZY85860-G16 HEXAGON BOLT WITH FLANGE ŚRUBA GB/T 5789-1986  

17 ZY85860-G17 STANDARD ELASTIC WASHER PODKŁDKA GB/T 93-1987  

18 ZY85860-G18 NON-METALLIC EMBED HEXAGON LOCK NUT M8 NAKRĘTKA GB/T 6182-2010  

 

 


